
ZARZĄDZENIE NR 186/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 maja 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Spraw Obywatelskich: Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; Mieszkalnictwa; Środowiska oraz dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce; Miejskiego 
Zarządu Dróg; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

921 

750 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr186 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 maja 2014r. 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 
 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

70004 

60016 

80110 

80146 

92195 

75023 

80195 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

        56 868 

         7 454 

-        2 136 

-       62 186 

             0 

        19 000 

-       19 000 

-       95 000 

        95 000 

-        1 500 

         1 500 

         2 500 

-        2 500 

         2 500 

-        3 700 

         1 200 

-           48 

            48 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

4010 

4110 

4120 

4300 

6050 

4410 

4530 

6050 

6060 

3020 

4700 

4300 

4700 

4300 

4370 

4380 

4400 

4610 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          307 

           307 

             0              0 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3 JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 
 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85333 

80130 

85420 

85446 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY ZAWODOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        20 000 

-       20 000 

-        2 500 

-          500 

         3 000 

           652 

-          652 

         3 000 

         3 000 

-        6 000 

           866 

           636 

-        1 502 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 502 

-        1 502 

4210 

4260 

4390 

4410 

4420 

3110 

4300 

4210 

4240 

4260 

4210 

4700 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

700 

700 

900 

751 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 186/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  30 maja 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

92105 

70005 

70095 

90095 

75113 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       10 000 

             0 

-       10 000 

           500 

-          500 

-       15 000 

        15 000 

           248 

-        1 821 

         1 573 

        30 000 

-       30 000 

            35 

-           35 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

4170 

4300 

4300 

4400 

4580 

4600 

4610 

4210 

4300 

4110 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



 

1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr  186/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

  

 

 

 Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 600, dokonano przeniesienia łącznej kwoty    

114.000 zł między paragrafami wydatków z tego: 

a) w ramach planu wydatków bieżących kwoty 19.000 zł na ryczałty wypłacane 

pracownikom, którzy używają samochodów prywatnych do celów służbowych; 

b) w ramach planu wydatków majątkowych kwoty 95.000 zł z zadania pn: 

”Przekształcenie ul. Nowowiejskiej w zieloną aleję spacerową (na odcinku od ul. 

Jesionowej do ul. Pocieszka) na zadanie pn. „Zakupy inwestycyjne” tj. na zakup 

urządzenia rejestrującego przejazd na czerwonym świetle. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004  - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków, w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 88.168 zł 

z tego: 

a) w ramach planu wydatków majątkowych kwoty 23.846 zł z zadań pn: 

- „Wykonanie izolacji ścian frontowych budynku przy ul. 1-go Maja 140” – 43 zł; 

- „Wykonanie izolacji ścian fundamentowych budynku przy ul. 1-go Maja 142” – 9 zł; 

- „Rozbudowa systemu monitoringu w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 43A” – 

20.015 zł; 

- „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Słoneczna 21” – 2.136 zł; 

-„Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Śniadeckich 1 – 

dokumentacja projektowa” – 1.200 zł; 

- „Modernizacja kotłowni przy ul. Skibińskiego 10A” – 443 zł; 

na zadanie pn: „Modernizacja systemów ogrzewania w lokalach – Zasób” – 23.846 zł; 

b) w ramach planu wydatków bieżących kwoty 64.322 zł między paragrafami wydatków z 

przeznaczeniem na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu Budynków.  

 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



 

2 

 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę na rzecz Wspólnoty 

Mieszkaniowej kosztów zarządu nieruchomością wspólną (budynek położony w Kielcach 

przy ul. Hożej 47), którego obecnym właścicielem jest gmina Kielce. 

 

4. Wydział Mieszkalnictwa 

 Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

1.821 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 08.05.2014 r. sygn. akt VIII C 326/14 w sprawie z 

powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie o zapłatę odszkodowania za 

niedostarczenie lokalu socjalnego.  

 

5. Wydział Spraw Obywatelskich  

 Dział 751, rozdział 75113 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

35 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. tj. na opłacenie składki 

na ubezpieczenie społeczne. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

1) dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- szkolenia pracowników niepedagogicznych w zakresie gospodarowania funduszem 

świadczeń socjalnych, z zakresu spraw kadrowych, ubezpieczeń pracowniczych w 

gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 /rozdział 80110/ - 1.500 zł 

- opłacenie studiów dla nauczycieli w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 /rozdział 80146/ - 2.500 zł.   

 

 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



 

3 

 

2) dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

dla osoby fizycznej za opracowanie i przygotowanie projektu graficznego 

z wizerunkiem architektury Miasta  Kielce oraz umieszczenie go na pamiątkowej 

ceramice. 

 

3) dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

3.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego. 

 

4) dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem  na zakup komputera 

do księgowości, drukarki do kasy, artykułów elektrycznych, hydraulicznych do 

bieżących napraw oraz projektora multimedialnego, narzędzi i przyrządów 

pomiarowych do pracowni samochodowej w Zespole Szkól Mechanicznych. 

 

5) dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.502 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłacenie arkusza 

organizacyjnego jako narzędzia zarządczego dyrektora ośrodka oraz przeszkolenia 

dyrektora z tego zakresu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym. 

 

7. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielc 

1) dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty    

48 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta tj. zakup znaczków opłaty sądowej: 

2) dział 751, rozdział 75113 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

307 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety



 

4 

 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. tj. na koszty 

transportu urn i parawanów.  

 

8. Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród dla 

uczestników Konkursu „Zielony Patrol”. 

 

9. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

wykończeniowych, środków chemicznych i czystości oraz paliwa do samochodu 

służbowego (20.000 zł) oraz na  koszty delegacji służbowej zagranicznej (3.000 zł) w  

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

10.  Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty 652 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot wypłaconego stypendium 

szkoleniowego w ramach projektu PKOL pn: „Złap okazję”. 

 

11.  Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce  
 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80195  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na sfinansowanie wydatków z tytułu realizacji zadań w 

zakresie zabezpieczenia usług transportowych, zgodnie z zapotrzebowaniem zgłaszanym 

przez Wydziały Urzędu Miasta, w tym m.in. przewóz uczniów placówek oświatowych na 

różne zawody/imprezy sportowe. 

 

Id: C3CA084A-7361-4054-81F5-F70709C532AB. Przyjety




